
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ДЕВ'ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 08 червня 2018 року                                                                 № 511
    

  м. Кропивницький

Про присудження Премії Верховної Ради 
України за внесок молоді у розвиток 
парламентаризму, місцевого самоврядування

Відповідно до статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування  в
Україні”,  Постанови  Верховної  Ради  України  від  22  травня  2003  року
№ 840-IV “Про премію Верховної Ради України за внесок молоді у розвиток
парламентаризму, місцевого самоврядування”

обласна рада
ВИРІШИЛА:

Порушити  клопотання  перед  Верховною  Радою  України  стосовно
присудження Премії  Верховної  Ради  України  за  внесок  молоді  у розвиток
парламентаризму,  місцевого  самоврядування  Голубу  Дмитру  Вадимовичу,
депутату  Фортечної  районної  в  м.  Кропивницькому  ради,  кандидату
технічних наук за вагомий особистий внесок у розвиток парламентаризму та
місцевого самоврядування.

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

